

DEHOPE ApS

Møllevang 14, 6091 Bjert

CVR-nr. 39 61 09 81

Årsrapport

1. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEHOPE ApS

Møllevang 14

6091 Bjert

CVR-nr.: 39 61 09 81

Regnskabsår: 1. juni - 31. december

Direktion

Dennis Holbæk Pedersen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roms Hule 8

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-12.280
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.210
Resultat før skat	-38.490
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-38.490
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-38.490
Disponeret i alt	-38.490

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>375.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>
Aktiver i alt	<u>375.000</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-38.490
Egenkapital i alt	11.510
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.718
Anden gæld	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.490
Gældsforpligtelser i alt	363.490
Passiver i alt	375.000

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.490	-38.490
	50.000	-38.490	11.510

Noter

1/6 2018
- 31/12 2018

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

26.210

26.210

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. pr. 31. december 2018.